
 

Dane aktualne na dzień: 18-09-2025 04:07

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-optyczny-simplex-sc-apc-lc-goobay-5m-p-116574.html

  
Patchcord optyczny SIMPLEX SC-APC -
LC Goobay 5m

Cena 14,04 zł

Numer katalogowy KFOCSCLC050

Kod EAN 4040849596513

Opis produktu

Informacje podstawowe
Patchcord optyczny jednomodowy OS2 simplex. Wtyki: SC-APC (8°) i LC (UPC). Kabel zoptymalizowany pod kątem zginania.
Powłoka LSZH. Średnica zewnętrzna kabla 3 mm. Kolor żółty. Dostępny w długościach: 0,5; 1; 2; 3; 5; 10; 15; 20; 25; 30 m.

Zastosowanie
Przeznaczony do instalacji światłowodowych FTTH, połączeń pomiędzy punktem transferowym a modemem światłowodowym
(ONT) wewnątrz budynków. Do zastosowań domowych i przemysłowych. Kompatybilny z FTTH wielu dostawców.

Specyfikacja
Parametry fizyczne
- Typ kabla: simplex jednomodowy OS2
- Kolor: żółty
- Średnica zewnętrzna: 3 mm
- Dostępne długości: 0,5; 1; 2; 3; 5; 10; 15; 20; 25; 30 m
- Powłoka: LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

Złącza i włókno
- Wtyk SC-APC (8°) z jednej strony
- Wtyk LC (UPC) z drugiej strony
- Średnica rdzenia światłowodu: 9 µm
- Średnica płaszcza światłowodu: 125 µm
- Włókno: Glass Fibre G657.A2
- Osłony przeciwpyłowe na wtykach

Normy i właściwości
- Zgodność z IEC 60754-2, IEC 60332-1, IEC 61034
- Kabel niepalny, nie wydziela substancji trujących w razie pożaru
- Zoptymalizowany pod kątem zginania
- Maksymalna przepustowość: do 100 Gbit/s
- Długość fali: 1310 nm
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